EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

Concorrência Pública 02/2015 – Processo nº 958/2015
08º Aditamento contratual

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente 
Venceslau.

CONTRATADA: PONTAL ENGENHARIA CONSTRUÇÕES 
E COMÉRCIO LTDA

OBJETO: Fica acrescentada a importância de R$ 97.960,75 
(noventa e sete mil novecentos e sessenta reais e setenta e 
cinco centavos), referente ao realinhamento de preço, baseado 
na mesma tabela de referência de preços, FDE, aplicando-se 
exatamente o mesmo desconto que foi utilizado na licitação.

DATA 01/06/2021

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO